
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Kirill LESH

Název práce: Optimalizace procesu sledování hmotnosti komponent kolejových vozidel v daném podniku.

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Autor pracoval samostatně a sám přicházel s nápady a způsoby řešení zadaného tématu. Konzultace byly
realizovány  pravidelně  jak  v  prvním,  tak  ve  druhém  semestru,  a  to  jak  online  formou,  tak  osobními
návštěvami.

V rámci teoretické části autor definuje proces, procesní řízení a projektový management, z čehož následně
vychází ve své praktické části. Praktická část se věnuje analýze současného stavu a popisu problémů, které
jsou  způsobeny  nevhodným  hlídáním  váhy  tramvaje  během  tvorby  dokumentace  a  výroby.  Následně  se
autor  zabývá  návrhem  řešení  tohoto  problému.  Na  základě  úspěšného  návrhu  řešení  autor  vypracoval  i
vnitropodnikovou  směrnici  pro  společnost  ŠKODA  TRANSPORTATION.

Práce  je  logicky sestavena a  provázána.  Autor  práce  uvedl  30 relevantních  citací,  převážně odborných a
vědeckých  článků  a  publikací.  Práci  zbytečně  ubližují  gramatické  a  stylistické  chyby  a  občas  zvláštní
stavba  vět.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Bc. Miroslav Malaga, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


